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Друштво за градежништво БЕТОН 

Акционерско друштво Скопје 

Општина Центар  

Оп. 15981/2021 

25.11.2021 

Друштво за производство и трговија 

МАКМОНТ ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје 

Јавно претпријатие за државни 

патишта Оп. 16351/2021 

25.11.2021 

Друштво за одржување и услуги 

РОУДС АНД ТАНЕЛС КОНТРОЛ 

СИСТЕМС ДОО Скопје 

Јавно претпријатие за државни 

патишта Оп. 16429/2021 

25.11.2021 

 


